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Hrtich Jan
Tlusty Jan
Fikes Metod¢j
Raboch Ivan
Tima Zdenék
Ulma Tomas
Vins Pavel
Pipal Stanislav
Cihlaf Jan
Horych Pavel
Novak Libor

Petronuk Viktor
Poduska Josef
Maly Jiti

Klos Vaclav
Bufka Zden¢k
Kubat Miloslav
Hons Vaclav
Ttma FrantiSek
Pottcek
Pucholt Jiii
Vysin Jiti
UrbanecVladimir
Novék Ivo
Ambroz Vaclav

Kozel Karel

ChocholaVladimir
Blazka Petr

SLANSKE BEHY

Vysledky z 7.12.2002

Kategorie A - muzi do 39 let :

1973
1974
1967
1966
1966
1964
1969
1974
1983
1970
1965

ASK Pocerady
AC Kablo Kladno
AC Kablo Kladno
Loko Beroun
Vanaman Kladno
Satalice

TJ Praga Praha
Vanaman Kladno
AC Kablo Kladno
Maraton klub Kladno
OK 24 Praha

Kategorie B - muzi do 49 let :

1960
1962
1953
1960
1957
1956
1954
1953
1953
1959
1959
1958
1962
1954
1954

TJ CZU Praha
Maraton klub Kladno
AC Ceska Lipa
Maraton klub Kladno
AC Ceska Lipa
Slany

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Velké Ptito¢no
Unhost’

Karlovy Vary
Maraton klub Kladno
OK 24 Praha

AC Praha

Maraton klub Kladno

Kategorie C - muzi do 59 let :

1950
1948

Maraton klub Kladno
Most

41:34
41:50
43:40
44:11
44:33
44:45
45:02
46:20
49:02
54:10
57:07

40:53
41:57
44:18
47:25
48:04
50:07
50:11
50:52
51:02
51:32
52:39
53:31
54:17
55:09
55:12

53:00
56:20
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Bisko Miroslav
Brich Pavel
SmetakVaclav
Ryska Pavel
Fanta Miroslav
Siky¥ Antonin
Lysek Jaroslav
Fiedler Miloslav
Seidl Vladimir

Merunka Jan
Tlusty Ladislav
Holy Véclav
Stubiger Rudolf

Pacner Ivan

Petrotiukova Mirka
Vysinova Iveta
Macourkova Andrea

Kratochvilovi Eva

Cabla Adam
Burdik Jan
Peska Ladislav

1944
1950
1950
1944
1946
1947
1945
1943
1944

AVC Praha

Podlesin

Most

Most

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
MV CR

Liga 100 Praha

Kategorie D - muzi 60 a vice let :

1940
1940
1941
1940
1926

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Liga 100 Praha
Maraton klub Kladno
SABZO

Kategorie E - Zeny :

1985
1961
1985
1986

AC Kovosrot
Karlovy Vary
Sokol Zebrak
SKOB Slany

Kategorie - dorost:
1985 |SKOB Slany
1984 |SKOB Slany
1985 |SKOB Slany

56:33
56:59
57:53
58:34
60:02
60:25
64:52
68:30
70:07

50:37
55:29
60:07
75:46
76:15

51:25
61:33
63:01
103:00

60:19
62:54
74:16

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



